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REF. BCN7187

1 490 000 € Takvåning - Såld
Nybyggd Takvåning med 3 Sovrum med 67m² terrass till salu i Eixample Höger
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08009
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3
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Planlösning  

67m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Exklusiv ny duplex takvåning med 3 sovrum och en stor
terrass belägen på Carrer Diputació, i hjärtat av Eixample
stadsdelen, Barcelona.

Exklusiv nybyggd duplex takvåning med en sensationell terrass och ligger på Carrer
Diputació, i en byggnad med en stor lobbyn och inredning på bottenvåningen. Lätta,
fria flöden och högkvalitativa material och ytbehandlingar är fokuserade i detta helt
nya lyxhem.

På entrén finns en öppen planlösning, matsal och kök med läsutrymme, gästtoalett
och tvättstuga. Trägolv och ett neutralt färgschema gör denna del av fastigheten
både elegant och ljus. Nattområdet består av 2 dubbelrum, varav ett har ett eget
badrum och utsikt över den inre uteplatsen.

På övervåningen finns det tredje sovrummet och badrummet samt ett litet kök samt
en grill och en underbar terrass. perfekt för underhållande och avkopplande i
solskenet.

Detta är ett exklusivt tillfälle att förvärva en avancerad duplex takvåning med en
privat terrass på en av Barcelonas främsta gator.

lucasfox.se/go/bcn7187

Terrass, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Högt i tak, , Utsikt, Utrustat kök, Tvättstuga,
Skönhets salong, Säkerhet, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larm, Interiör, Grillplats, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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